МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2011 № 1/2

О награждении Почетной грамотой
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы
от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», пунктом 10 части 2 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
пунктами 15, 16 Положения о Почетной грамоте внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве, утвержденным
решением муниципальным Собранием от 29.03.2007 №4/2-1 муниципальное
Собрание решило:

1. Наградить Почетной грамотой внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве:
1.1. за успешную реализацию Программы развития физической культуры
и спорта на территории района Котловка Юго–Западного административного
округа города Москвы на 2009 – 2011 годы в сфере досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с
населением по месту жительства во внутригородском  муниципальном
образовании Котловка в городе Москве

Иванову Марину Витальевну, директора Муниципального
учреждения Спортивно-досугового центра «Юго-Запад»;

Антонову Ирину Николаевну, администратора Муниципального
учреждения Спортивно-досугового центра «Юго-Запад»;

Этезову Ларису Валерьевну, тренера-преподавателя Муниципального
учреждения Спортивно-досугового центра «Юго-Запад»
1.2. за высокие спортивные достижения воспитанников Муниципального
учреждения Cпортивно-досугового центра «Юго-Запад» в городских и
окружных соревнованиях

Кускова Александра Хынговича, тренера-преподавателя
Муниципального учреждения Спортивно-досугового центра «Юго-Запад»;

Федюшина Александра Юрьевича, тренера-преподавателя по
Муниципального учреждения Спортивно-досугового центра «Юго-Запад»;

2. Опубликовать информацию о награждении Почетной грамотой в газете
«Наш район – Котловка» и на сайте внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве www.mun-kotlovka.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г. И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

	КОТЛОВКА